



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA,  
विकास आयुक्त का कार्यालय / OFFICE OF DEVELOPMENT COMMISSIONER  
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE  
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय/ MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.  
टेली/Tel: 022-28294756 / 282947191 फैक्स/Fax: 28291754,  
ई-मेल/E-mail : [ddcseepz-mah@nic.in](mailto:ddcseepz-mah@nic.in), वेबसाइट/Web-site : [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in)



सं.सीपज़-सेज़/प्रशासन/योग/458/2015-16/02584

दिनांक:18, फरवरी, 2021

परिपत्र सं.06/2021

विषय: दिनांक 21 जून, 2021 को 7वें अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस का आयोजन।

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय द्वारा जारी निदेशों के अनुसार दिनांक 21 जून, 2021 को 7वां अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस मनाया जाएगा।

तदनुसार, विकास आयुक्त कार्यालय, सीपज़-सेज़ ने अपने अधिकारियों तथा कर्मचारियों के लिए अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस के अवसर पर एक दिन की योग कार्यशाला आयोजित की है।

उक्त योग कार्यशाला का आयोजन उस समय के स्थिति के अनुसार भारत सरकार एवं राज्य सरकार/केंद्र शासित प्रदेश के कोविड संबंधित मौजूदा निर्देशों के अनुपालन के अनुसार किया जाएगा।

विकास आयुक्त की सभी अधिकारियों तथा कर्मचारियों से अपील है कि वे उक्त योग कार्यशाला में भाग लें। योग कार्यशाला का विवरण इस प्रकार है:-

दिनांक: 21 जून, 2021

स्थान: प्रथम तल, द इंडियन कॉफी हाउस, जेम्स एंड ज्वैलरी कांप्लेक्स II के निकट,  
सीपज़-सेज़

समय: समूह-1: पूर्वाह्न 11.00: बजे से अपराह्न 12.00 बजे तक  
(सभी अधिकारी/परामर्शदाता/सुरक्षा रक्षक)

समूह-2: अपराह्न 03.00 बजे से अपराह्न 04.00 बजे तक (आउटसोर्स स्टाफ)

५१२८

(राजू कुमार)

सहायक विकास आयुक्त,  
सीपज़-सेज़

प्रति,

1. सभी अधिकारी/कर्मचारी - सीपज़-सेज़

प्रतिलिपि:

1. संविआका/उविआ/विअ
2. विआका



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA,  
विकास आयुक्त का कार्यालय / OFFICE OF DEVELOPMENT COMMISSIONER  
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE  
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.  
टेली/Tel: 022-28294756 / 28294774 फैक्स/Fax: 28291754,  
ई-मेल/E-mail : [ddcseepz-mah@nic.in](mailto:ddcseepz-mah@nic.in), वेबसाइट/Web-site : [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in)



No. SEEPZ-SEZ/ADMN/Yoga/458/2015-16/02584

18, February, 2021

CIRCULAR No. 06 /2021

Subject: Celebration of 7<sup>th</sup> International Day of Yoga on 21<sup>st</sup> June, 2021.

As per the directions issued by the MoC&I, the 7<sup>th</sup> International Day of Yoga (IDY) will be celebrated on 21<sup>st</sup> June, 2021.

Accordingly, the office of the Development Commissioner, SEEPZ SEZ has organized a day's workshop on the occasion of International Day of Yoga for its officers and staff member.

Further, the said yoga workshop will be a COVID-compliant event, based on the prevailing directions of the Government of India (GoI) and concerned State Government/Union Territories at that point of time, as the situation continues to evolve.

The Development Commissioner has advised all the officers and staff members to participate in the said workshop, the details of which are as follows:

**Date:** 21<sup>st</sup> June 2021.

**Venue:** 1<sup>st</sup> Floor, the Indian Coffee House, near Gems & Jewellery complex II, SEEPZ-SEZ.

**Timings: Group-1:** 11:00 am to 12:00 pm  
(All Officers/Consultants/Security Guards)

**Group-2:** 3:00 pm to 4:00 pm (Outsource Staff)

(Raju Kumar)  
Asstt. Development Commissioner,  
SEEPZ-SEZ.

To,

1. All Officers and Staff members of SEEPZ-SEZ.

Copy to:

1. JDCC/DDC/SO
2. DCO